2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2016 года

№986
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.04.2014 №584,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие города:
Стефанкив Марину Анатольевну, начальника эксплуатационного участка № 5 Открытого акционерного общества «Жилищный трест № 2»;
Джалилова Гасрата Джалил оглы, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий эксплуатационного участка № 13 Открытого акционерного общества «Жилищный трест № 2»;

Муратову Зульфию Зайнуловну, дворника ЖЭУ-19 Муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Производственный ремонтно-эксплуатационный трест № 3»;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие культуры и искусства города Пряженкову Ларису Михайловну, балетмейстера детского Джаз-балета муниципального бюджетного учреждения «Дворец искусств».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска
     М.В. Клец
Дата подписания «25» марта 2016 года